
UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wiceprzewodniczących stałych komisji Rady Miasta Kalisza 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
oraz § 55 ust. 4 i 5 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się niżej wymienionych radnych desygnowanych na wiceprzewodniczących stałych komisji 
Rady Miasta Kalisza: 

1) Komisji Rewizyjnej    
    Rady Miasta Kalisza 

– Karolinę Skrzypczyńską, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
    Rady Miasta Kalisza 

– Andrzeja Plichtę, 

3) Komisji Budżetu i Finansów 
    Rady Miasta Kalisza 

– Karolinę Skrzypczyńską, 

4) Komisji Prawa, Porządku Publicznego oraz Samorządu Osiedlowego  
    Rady Miasta Kalisza 

– Tadeusza Skarżyńskiego, 

5) Komisji Edukacji i Sportu 
    Rady Miasta Kalisza 

– Martę Walczykiewicz, 

6) Komisji Kultury, Turystyki i Dziedzictwa Narodowego 
    Rady Miasta Kalisza 

– Andrzeja Plichtę, 

7) Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej 
    Rady Miasta Kalisza 

– Kamilę Majewską, 

8) Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej 
    Rady Miasta Kalisza 

– Mirosława Gabrysiaka, 

9) Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 
    Rady Miasta Kalisza 

– Małgorzatę Mosińską-Busz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 067AB08D-404F-4DC1-98A3-9AD3F42F0ED9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie Statutu 
Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 7321) rada powołuje i odwołuje 
przewodniczącego i wiceprzewodniczącego komisji, natomiast kandydata na wiceprzewodniczącego proponuje 
komisja. 

Stałe komisje Rady Miasta Kalisza na swych posiedzeniach w czerwcu 2024 r. na wiceprzewodniczących 
komisji desygnowały wskazanych w uchwale radnych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/  
Sławomir Lasiecki 

Id: 067AB08D-404F-4DC1-98A3-9AD3F42F0ED9. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY MIASTA KALISZA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


